eo. l. si filius. s. si.

e Fuerat. vt. s. e. s. sed si recuset.

f Apud herede. cui etiaz cauebit fideicō. de prestando eum indemnez futur^r occasione hereditatis. vt. ff. ad tre. cum hereditas. z enā pro futuris h^r exceptionem. vt. ff.

ad tre. l. i. s. q̄q̄.

Sed h^r cautio d

qua hic dicitur q̄

liter fit. hñ. p̄ offi

tiū iud. postulan

te eo cui ē restitu

enda hereditas. l

quora pars. non

autem sic si singu

lare fideicō. sit re

licti. vt. ff. ad tre.

l. nam qd. s. non

omnes. vel etiam

postulante procu

ratoze eius cui sit

mādatū. nec ius

ficat cauere de ras

to. vt. ff. ad trebel.

quidam. s. l. l. c

cursius.

hereditatem aut p parte resti^r tuere rogatur: an ex pte heres institutus aut totam eam p̄e aut p̄tem p̄tis restitueret roga tur. Nam^r hoc casu eadem ob seruari p̄cipimus que in to^r tius hereditatis restitutione diximus. Si^b quis vna ali qua re deducta siue percepta que quartam continet: veluti fundo vel alia re rogat^r sit re^r stituere hereditatez: simili mo do ex trebelliano senatuscon^r sulto restitutio fiat perinde ac si quarta parte retenta roga^r tus esset reliquam hereditate restitueret. Sed illud inter est q̄ altero casu. id est cum de^r ducta siue percepta aliqua re siue pecunia restituitur heredi tas in solidum: ex eo senatus^r consul. actiones transferunt^r z res que remanet^r apud herede sine v^rllo onere hereditario a^r pud eum manet quasi ex lega to ei acquisita. altero vero cas^r su. id est cum quarta parte re^r tenta rogatur heres restitue^r re hereditatem z restituit scin duntur actiones^b z pro dodrā te quidez transferuntur ad fi^r deicommissarium pro q̄drans te remanent apud heredem: quinetiam licet vna re aliqua deducta aut percepta restitue re aliquis hereditatem roga^r tus est in qua maxima pars hereditatis contineatur: e^r que in solidum transferuntur actiones: et secum deliberare debet is cui restituitur here^r ditas an expediat sibi resti^r tui. Eadem scilicet interue

g Nihil dixim⁹ vt. s. e. s. sed quia stipulationes. et pror. s. Et no. qd iur⁹ ē in toto quo ad totum. idem ē

in parte quo ad partem. vt. ff. de acqui. hēre. si seraus. et ff. de usufru. qui scit in princ. ar. d. ff. de euict. ex mille.

h Si quis quartam vel etiaz minus quarta sed tamē agitur ad supplementuz. vel retinebit. vt. ff. eo. l. i. s. si hē res ex percepto. in. fi.

i Remanet. facit. l. de hēre. insti. quotiens.

k Actiones. s. s. creditorum. non legatorum. quod dic vt. s. eo. s. sed quia in fi. Accursius.

I Pretetea licet. id est quāvis. Accursius.
m Rogare. in codicillis. Accursius.
n Restituat. id pot ab his fideicō. relinquere. qm̄ sua
 sponte relinquere legitimam hereditatem vt non inhi
 tuendo aliu vt. l. de iure. co. l. conficiuntur. §. i. Accursi
o Valeant. sed
 quo iure hoc est ve
 rum. antiquo nō
 vt. ff. de le. i. l. i. Iñ
 nouo non. vt. l.
 cōmunia de le. l. i.
 dic ergo antiquo
 ri iure locum ha
 bere quod hic dici
 tur vel dic. q̄ dicta
 l. de le. i. §. noua iu
 ra loquitur. Im q̄
 eq̄parata sunt le
 gata fideicōmissis
 vt. s. de le. sed non
 vsq̄. Accur.
p Eum restitu
 at. etenim quan
 tus oneratur et ho
 norari potest. vt. j
 ti. i. §. hoc solum.
 Sed nunquid q̄
 taz retinebit. An.
 j. ti. i. §. hoc solum.